
田町駅西口タクシー乗り場
利用時間制限のお知らせ
以下の期間・時間帯にて、田町駅西口交通広場は

交通規制により歩行者専用空間となります。

これに伴い、本期間・時間帯の田町駅西口タクシー乗り場の使用が

できなくなります。

ご理解ご協力を賜りますようお願い申し上げます。

自 2024年10月11日（金）

至 2029年3月末日

タクシーをご利用の際は、田町駅東口のタクシー乗り場も併せてご利用ください。
利用期間及び利用時間が変更となる場合は、別途掲示にてご案内いたします。

平日 午前７時～10時

            午後５時～ ７時
土・日曜、祝日は終日タクシー乗り場をご利用いただけます。

ご利用できない期間 （予定）

ご利用できない時間帯

＜お問い合わせ先＞
田町駅西口駅前地区開発事業者                  03-3246-3240

※引続き2024年10月4日（金）（予定）までは、
 平日・土祝日の午後10時～翌日午前７時、工事のため
 タクシー乗り場の利用ができません。



田町駅西口タクシー乗り場 交通規制箇所

交通規制箇所
（田町駅西口交通広場）

2階へ

2階（JR田町駅）へ

ESC

森永プラザビル
敷地

田町センター
ビル

2階へ

第一京浜

田町駅西口
タクシー乗り場

JR田町駅


	スライド番号 1
	スライド番号 2

